

Kúpna zmluva

č.823/2012

na dodávku dodávka tovaru - potravín

uzavretá podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka a v súlade s § 3 ods. 2 zákona NR SR č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) medzi zmluvnými stranami

Kupujúci:

verejný obstarávateľ:

adresa:

Právna forma:

IČO:

DIČ:

IČ pre DPH:

Štatutárny zástupca organizácie:

Bankové spojenie:

Národný ústav reumatických chorôb

Piešťany, PSČ 921 12, Nábrežie I. Krasku 4782/4.

Štátna príspevková organizácia

165271

2020530732

nie sme platcami DPH

Prof. MUDr. Jozef Rovenský, DrSc., FRCP

Štátna pokladnica

Č. bežného účtu: 7000285239/8180

Radlinského 32, 810 05 Bratislava 15

Adresa banky:

SWIFT:

SUBA SKBX

IBAN

SK85 8180 0000 0070 0028 5239

a

Predávajúci:

sídlo / miesto podnikania:

zastúpený:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

zapísaný v registri:

bankové spojenie:

číslo účtu:

tel.:

fax:

e-mail:

kontaktná osoba:

Demifood, spol. s r.o.

Piešťanská 2503/43, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Žaneta Žišková

36324124

2020183396

SK2020183396

Okr. súd Trenčín, oddiel: spol. s r.o., vložka č.13283/R

UniCredit Bank

6625457008/1111

0903 717 300

032/7781 580

demifood@demifood.sk

Žaneta Žišková

Kupujúci ako verejný obstarávateľ postupoval pri zadávaní zákazky na dodanie tovaru, ktorá je predmetom tejto zmluvy, v súlade ust § 99 a nasl. Zák. č. 25/2006 Z.z. v znení neskorších predpisov (ďalej len "zákon o verejnom obstarávaní") a Smernice o verejnom obstarávaní tovarov, stavebných prác a služieb v podmienkach Národného ústavu reumatických chorôb Piešťany

I. Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je úprava dodacích, platobných, fakturačných a ďalších obchodných podmienok, za ktorých sa predávajúci zaväzuje dodávať kupujúcemu tovar. Na základe tejto zmluvy sa predávajúci zaväzuje dodať kupujúcemu tovar : Potraviny - určený čo do presného množstva a druhu kupujúcim v objednávkach.

1. Predávajúci sa zaväzuje objednaný tovar dodať kupujúcemu v dohodnutej kvalite a termíne do určeného miesta dodania a odovzdať kupujúcemu doklady vzťahujúce sa na dodaný tovar.
2. Kupujúci sa zaväzuje objednaný tovar prevziať a zaplatiť zaň predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

II. Kúpna cena a platobné podmienky

1. Cena tovaru je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je uvedená a záväzná v zmysle predloženej súťažnej ponuky – tabuľka č.1 a č.2 ktoré tvoria prílohu tejto zmluvy
Ceny uvedené v Cenníku - tabuľka č.1 a č.2, sú konečné a sú stanovená vrátane dopravy tovaru do miesta dodania.
2. Právo na zaplatenie kúpnej ceny za objednaný tovar vzniká predávajúcemu riadnym a včasným dodaním objednaného tovaru do určeného miesta dodania a prevzatím tovaru kupujúcim.
3. Dohodnutú kúpnu cenu je kupujúci povinný zaplatiť na základe faktúry vystavenej predávajúcim, ktorej prílohou bude kópia potvrdeného dodacieho listu. Faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej vystavenia a predávajúcu ju doručí / zašle kupujúceho do 3 dní od vystavenia. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania faktúrovanej sumy z účtu kupujúceho v prospech účtu predávajúceho.
4. V prípade, ak faktúra má vecné a/alebo formálne nedostatky respektíve nespĺňa náležitosti daňového dokladu, má kupujúci právo takúto faktúru vrátiť predávajúceho, pričom lehota splatnosti faktúry sa predlžuje o dobu do predloženia opravenej faktúry.

III. Objednanie tovaru

1. Kupujúci bude objednávať tovar písomnou objednávkou, ktorú zašle predávajúcemu faxom, e-mailom, poštou, telefonicky, alebo predloží osobne.
2. Predávajúci potvrdí objednávku faxom alebo e-mailom najneskôr do začiatku nasledujúceho pracovného dňa, po jej obdržaní. Zmluvné strany sa dohodli, že za potvrdenie objednávky kupujúceho sa považuje aj dodanie tovaru podľa tejto objednávky.

IV. Dodanie tovaru

1. Predávajúci je povinný dodať objednaný tovar kupujúcemu v termíne určenom kupujúcim v objednávke; pokiaľ nie je termín dodania v objednávke uvedený, do 3 pracovných dní od doručenia objednávky. Predávajúci realizuje dodávku tovaru v pracovných dňoch od 07:00hod. do 14:00 hod. Predávajúci je povinný dodať objednaný tovar do miesta dodania, ktorým je sídlo kupujúceho: Nábrežie Ivana Krasku č. 4 v Piešťanoch – sklad potravín kontaktná osoba : p.Tomanová
2. Predávajúci súčasne s dodávkou tovaru doručí kupujúcemu dodací list, na ktorom kupujúci potvrdí prevzatie tovaru a uvedie eventuálne výhrady spojené s prevzatím tovaru. Jedno vyhotovenie dodacieho listu ostane kupujúcemu.
Ak tovar bude zo strany kupujúceho vrátený podľa čl. V bod 3 tejto zmluvy z dôvodu jeho väd, bude sa tovar považovať za nedodaný.

V. Akosť tovaru a záruka

1. Predávajúci je povinný dodávať tovar v obvyklej (bežnej) kvalite, množstve a v sortimente v súlade s touto zmluvou.
2. V prípade, ak ide o tovar, ktorý má vyznačenú dobu použiteľnosti / trvanlivosti / spotreby, vzťahuje sa na tento tovar vyznačená doba použiteľnosti / trvanlivosti / spotreby - dodaný tovar nesmie mať v dobe jeho príjmu objednávateľom menej ako 30 dní do uplynutia doby použiteľnosti.
3. V prípade väd zistených pri dodaní tovaru je kupujúci oprávnený vadný tovar neprevziať a vrátiť ho predávajúcemu späť na náklady predávajúceho. Tieto vady kupujúci uvedie do dodacieho listu.
4. Zistené vady tovaru kupujúci oznámi predávajúcemu, ktorý je povinný zabezpečiť bezplatné odstránenie vady alebo uspokojenie iného nároku kupujúceho z väd bez zbytočného odkladu, najneskôr však do 3 dní od oznámenia vady.

VI. Obaly

V prípade, ak predávajúci bude dodávať tovar na vratných obaloch (EUR paletách a pod.), druh a počet vratných obalov je povinný označiť na dodacom liste podľa čl. IV bod 3 tejto zmluvy. Obeh vratných obalov bude založený na výmennom systéme a predávajúci nebude kupujúcemu faktúrovať cenu vratných obalov. Kupujúci bude vratné obaly, v ktorých bol uložený tovar, vracať predávajúcemu pri nasledujúcej dodávke tovaru, najneskôr však 3 mesiacov dní od ich obdržania. V prípade ukončenia zmluvného vzťahu je kupujúci povinný vrátiť predávajúcemu palety do 30 dní od poslednej dodávky. Náklady spojené s vrátením vratných obalov znáša predávajúci.

VII. Doba platnosti zmluvy a ukončenie zmluvy

1. Táto zmluva je uzavretá na dobu určitú v trvaní 12 (slovom dvanásť) mesiacov od dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy.
2. Túto zmluvu je možné ukončiť kedykoľvek písomnou dohodou zmluvných strán.
3. Vypovedať túto zmluvu môže ktorákoľvek zmluvná strana bez uvedenia dôvodu. Výpoveď musí byť písomná a doručená druhej zmluvnej strane. Zmluvné strany dohodli, že výpovedná lehota je 1 (slovom jeden) mesiac a začína plynúť dňom nasledujúcim po doručení výpovede.
4. Odstúpiť od tejto zmluvy a/alebo od jednotlivej kúpnej zmluvy (objednávky) je možné v prípadoch stanovených zákonom alebo dohodnutých v tejto zmluve. Za podstatné porušenie zmluvy na účely odstúpenia od tejto zmluvy sa považuje najmä opakované omeškanie predávajúceho s dodávkou tovaru. Zmluva zaniká dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane.

VIII. Záverečné dojednania

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu poslednou zo zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv v zmysle ustanovenia § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov
2. Záležitosti neupravené touto zmluvou sa spravujú ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.
3. Predávajúci predloží kupujúcemu pri podpise tejto zmluvy kópiu výpisu z obchodného registra alebo z iného registra, v ktorom je zapísaný, nie starší ako tri mesiace.
4. Túto zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len po vzájomnej dohode zmluvných strán, formou písomných dodatkov podpísaných obidvomi zmluvnými stranami.
5. Zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, po jednom vyhotovení pre každú zmluvnú stranu.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluva bola uzavretá ako prejav ich slobodnej a vážnej vôle, jej ustanovenia sú im zrozumiteľné a určité, nebola uzavretá v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, zmluvu si prečítali, jej obsahu porozumeli a súhlasia s ním a na znak súhlasu ju potvrdzujú svojim podpisom.

V Piešťanoch dňa

Kupujúci

Predávajúci

Príloha : Cenník

tabuľka č.1 časti B.2

tabuľka č.2 časti B.2

DISTRIBUČNÉ CENTRUM

Piešťanská 2503/43, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 36324124

DIČ: 2020183396

Tel.č. :032/7781 585,

e-mail: demifood@demifood.sk

Tabuľka č. 1

K í.		Balen e	IW	Množstvo	Ctttw Ľa MJ bez DPH	Celkové 'HI T Le» DPH		Celkové cena s OPH
1.	ananás kúsky kompót	3100g	ks	70	3,0839	215,8695	43,17	259,04
2.	brusnice kompót	270g	ks	30	0,9110	27,3294	5,47	32,80
3.	broskyne kompót	2650g	ks	100	2,3930	239,2950	47,86	287,15
4.	broskyne kompót	850g	ks	150	0,6404	96,0593	19,21	115,27
5.	marhule dia kompót	650g	ks	80	0,9062	72,4920	14,50	86,99
6.	kompót miešaný (ovocie sveta a jemu podobné)	2650g	ks	30	3,5060	105,1785	21,04	126,21
7.	višne odkôstkované kompót	700g	ks	180	0,9129	164,3166	32,86	197,18
8.	ovocný koktail - kompót (zmes miešaného ovocia)	2650g	ks	70	3,5060	245,4165	49,08	294,50
9.	cvikla kocky steril.	680g	ks	45	0,7357	33,1081	6,62	39,73
10.	cvikla strúhaná steril.	670g	ks	300	0,6589	197,6625	39,53	237,20
11.	fazuľka steriliz.	680g	ks	150	0,5900	88,4993	17,70	106,20
12.	fazuľka steriliz.	3500g	ks	40	2,3558	94,2312	18,85	113,08
13.	kôpor steriliz.	120g	ks	100	0,3129	31,2900	6,26	37,55
14.	paradajkové pyré steril.	4250g	ks	3	5,8677	17,6031	3,52	21,12
15.	lečo steriliz.	3600g	ks	40	2,1060	84,2394	16,85	101,09
16.	lečo steriliz.	670g	ks	160	0,5040	80,6400	16,13	96,77
17.	mleté feferóny steriliz.	110g	ks	80	0,2888	23,1000	4,62	27,72
18.	olivý steril.	935g	ks	45	1,4480	65,1578	13,03	78,19
19.	paprika steril. (Alma a jej podobné)	3100g	ks	0	2,5370	0,0000	0,00	0,00
20.	paprika červená rezy steril.	660g	ks	20	0,6826	13,6521	2,73	16,38
21.	pretlak paradajkový steril.	3600g	ks	36	2,6145	94,1220	18,82	112,95
22.	pretlak paradajkový steril.	700g	ks	350	0,6054	211,9005	42,38	254,28
23.	čalamáda steril.	3400g	ks	60	1,7958	107,7489	21,55	129,30
24.	šalát steril. (topoľčiansky a jemu podobné)	3500g	ks	0	1,8375	0,0000	0,00	0,00
25.	šampióny krájané steril.	425g	ks	130	0,5198	67,5675	13,51	81,08
26.	šampióny krájané steril.	850g	ks	70	1,1760	82,3200	16,46	98,78
27.	šampióny krájané steril.	2550g	ks	20	3,2689	65,3772	13,08	78,45
28.	huby sušené dubáky	20g	ks	180	1,5160	272,8782	54,58	327,45
29.	špargľa steril. Sklo	330g	ks	75	0,7644	57,3300	11,47	68,80
30.	uhorky steriliz.	680g	ks	300	0,5334	160,0200	32,00	192,02
31.	uhorky steriliz.	3600g	ks	100	1,7928	179,2770	35,86	215,13
32.	lekvár slivkový	7kg	kg	80	1,4700	117,6000	23,52	141,12
33.	džem čučoriedkový	4 kg	kg	44	1,8467	81,2566	16,25	97,51
34.	džem jahodový	7kg	kg	28	1,3230	37,0440	7,41	44,45
35.	džem porcovaný	20g	ks	9000	0,0519	466,8300	93,37	560,20
36.	mak	350g	kg	50	1,9199	95,9963	19,20	115,20
37.	fazuľa biela	5kg	kg	50	0,8705	43,5225	8,70	52,23
38.	fazuľa farebná	5kg	kg	50	0,9576	47,8800	9,58	57,46
39.	hrach	5kg	kg	120	1,2495	149,9400	29,99	179,93
40.	šošovica	5kg	kg	110	0,9576	105,3360	21,07	126,40
41.	olej repkový	1l	ks	420	1,1550	485,1000	97,02	582,12
42.	olej raciol	2l	ks	335	2,7090	907,5150	181,50	1089,02
43.	olej fritovací	2l	ks	70	1,3398	93,7860	18,76	112,54
44.	olej repkový	5l	ks	50	5,7750	288,7500	57,75	346,50
45.	olej olivový	1l	ks	3	1,5603	4,6809	0,94	5,62
46.	smotana rastlinná	1l	1	150	1,3545	203,1750	40,64	243,81
47.	rastlinný tuk 400g, 75%	400g	ks	230	0,7140	164,2200	32,84	197,06

48.	krúpy	500g	kg	50	0,7350	36,7500	7,35	44,10
49.	ryža guľatá		kg	2600	0,6510	1692,6000	338,52	2031,12
50.	vločky ovsenné	400g	ks	150	0,2310	34,6500	6,93	41,58
51.	múka hladká 00 extra špeciál	1kg	kg	1250	0,3255	406,8750	81,38	488,25
52.	múka polohrubá výber.	1kg	kg	1800	0,3255	585,9000	117,18	703,08
53.	jemný kukur. Škrob (zlatý klas)	40g	ks	300	0,1966	58,9680	11,79	70,76
54.	jemný kukur. Škrob	200g	ks	70	0,7035	49,2450	9,85	59,09
55.	zemiakový škrob (solamyl a pod.)	200g	ks	15	0,9587	14,3798	2,88	17,26
56.	krupica detská	500g	kg	160	0,5723	91,5600	18,31	109,87
57.	kolienka stredné bezváječné	5 kg	kg	200	0,6195	123,9000	24,78	148,68
58.	rezance široké bezváječné	2,5kg	kg	160	0,6626	106,0080	21,20	127,21
59.	fliačky	2,5kg	kg	140	0,7875	110,2500	22,05	132,30
60.	špagety bezváječné	5kg	kg	150	0,6195	92,9250	18,59	111,51
61.	tarhoňa bezváječná	2,5kg	kg	300	0,6195	185,8500	37,17	223,02
62.	cestovinová ryža	5kg	kg	160	0,7875	126,0000	25,20	151,20
63.	obrázky semolínové	10kg	kg	66	0,9345	61,6770	12,34	74,01
64.	rezance vlasové semolínové	10kg	kg	102	0,9345	95,3190	19,06	114,38
65.	mušličky semolínové	10kg	kg	82	0,9345	76,6290	15,33	91,95
66.	vretená semolínové	5kg	kg	107	0,9345	99,9915	20,00	119,99
67.	káva mletá, vakuovaná (Eduscho Mocca grande a jej podobné)	250g	ks	40	1,0374	41,4960	8,30	49,80
68.	káva instantná (Nescafé Gold a jej podobné)	200g	ks	11	4,0173	44,1903	8,84	53,03
69.	kávovinová zmes (melta)	500g	ks	80	0,5985	47,8800	9,58	57,46
70.	čaj porcovaný Mix box (Lipton a jemu podobné)	kazeta	ks	8	10,5000	84,0000	16,80	100,80
71.	čaj sypaný (India a jemu podobné)	10g	ks	1800	0,0626	112,6440	22,53	135,17
72.	bobkový list	10g	ks	100	0,1440	14,3955	2,88	17,27
73.	korenie čierne mleté	20g	ks	300	0,0945	28,3500	5,67	34,02
74.	korenie nové	15g	ks	120	0,2481	29,7738	5,95	35,73
75.	korenie celé čierne	20g	ks	150	0,0945	14,1750	2,84	17,01
76.	korenie grilovacie	500g	ks	15	1,6275	24,4125	4,88	29,30
77.	korenie gulášové	30g	ks	60	0,2144	12,8646	2,57	15,44
78.	korenie na pizzu	1äg	ks	12	0,3881	4,6570	0,93	5,59
79.	korenie na šaláty	25g	ks	36	0,4799	17,2746	3,45	20,73
80.	korenie na ryby	20g	ks	50	0,1775	8,8725	1,77	10,65
81.	korenie na špagety	25g	ks	36	0,4698	16,9117	3,38	20,29
82.	majoránka	5g	ks	200	0,0375	7,4970	1,50	9,00
83.	majoránka	250g	ks	0	1,1025	0,0000	0,00	0,00
84.	paprika mletá	1kg	ks	30	3,2970	98,9100	19,78	118,69
85.	petržlenová vňať	1kg	ks	0	5,4600	0,0000	0,00	0,00
86.	petržlenová vňať	100g	ks	50	0,5838	29,1900	5,84	35,03
87.	polievkové korenie tekuté (klasik,aróma a pod.)	1l	1	25	1,3650	34,1250	6,83	40,95
88.	sójová omáčka	1l	1	2	1,7745	3,5490	0,71	4,26
89.	rasca	28g	ks	300	0,0823	24,6960	4,94	29,64
90.	rasca	SOOg	ks	2	1,6800	3,3600	0,67	4,03
91.	škoricca mletá	20g	ks	100	0,1082	10,8150	2,16	12,98
92.	soľ	1kg	kg	750	0,1638	122,8500	24,57	147,42
93.	horčica plnotučná	1kg	ks	110	0,7455	82,0050	16,40	98,41
94.	ocot	1l	1	400	0,2100	84,0000	16,80	100,80
95.	horčica plnotučná	3500g	ks	4	1,8375	7,3500	1,47	8,82
96.	worčester.omáčka	1l	ks	3	1,8890	5,6669	1,13	6,80
97.	bazalka	9g	ks	26	0,3759	9,7734	1,95	11,73
98.	chren steril.	200g	ks	40	0,3920	15,6786	3,14	18,81
99.	ochucovadlo (Podravka a jej pod. bez glutamánu)	5kg	kg	30	2,6389	79,1658	15,83	95,00
100.	šampiňonová omáčka	2kg	ks	1	26,0295	26,0295	5,21	31,24
101.	boloňská omáčka	2kg	ks	1	18,9457	18,9457	3,79	22,73
102.	bylinkovo-cesnaková omáčka (Poézia a jej pod.)	2kg	ks	1	28,1400	28,1400	5,63	33,77
103.	paradajková omáčka (Poézia a jej pod.)	1,5	ks	1	11,8407	11,8407	2,37	14,21
101.	citrodeko	73g	ks	500	0,2224	111,1950	22,24	133,43
105.	Tatár. Omáčka (Hellmans a pod.)	4,5kg	kg	60	1,4525	87,1479	17,43	104,58
106.	dressing farmársky	5kg	ks	2	28,2450	56,4900	11,30	67,79
107.	dressing základný	5kg	ks	1	14,7893	14,7893	2,96	17,75
108.	majonéza	5kg	ks	6	8,1000	48,6001	9,72	58,32
109.	kečup jemný (balenie v skle)	503g	ks	150	0,3442	51,6285	10,33	61,95

110.	kečup ostrý (balenie v skle)	300g	ks	60	0,2065	12,3921	2,48	14,87
111.	sójové kocky	50g	ks	30	0,2321	6,9615	1,39	8,35
112.	sójové plátky	90g	ks	60	0,3056	18,3330	3,67	22,00
113.	sójová drť	90g	ks	50	0,2321	11,6025	2,32	13,92
114.	umelé sladidlo	10g	ks	50	0,5525	27,6255	5,53	33,15
115.	ryžový chlieb s amarantom	140g	ks	120	1,1445	137,3400	27,47	164,81
116.	bezlepkové niťovky (Procel a im podobné)	250g	ks	16	1,5094	24,1500	4,83	28,98
117.	bezlepkové kolienka (Procel a im podobné)	250g	ks	24	0,7665	18,3960	3,68	22,08
118.	bezlepková múka	500g	ks	6	0,9528	5,7166	1,14	6,86
119.	hovädzí bujón	l/kg	ks	5	57,4875	287,4375	57,49	344,93
120.	slepačí bujón	3 kg	kg	40	3,8325	153,3000	30,66	183,96
121.	hríbový bujón	3,80kg	ks	1	14,5635	14,5635	2,91	17,48
122.	minerálna voda neperlivá 1,5l s obsahom minerál. 2417mg/l	6ks/bal	ks	15	1,8438	27,6570	5,53	33,19
123.	minerálna voda perlivá 1,5l s celkovým obsahom minerál. 2417mg/l	eks/bal	ks	15	1,7010	25,5150	5,10	30,62
124.	minerálna voda perlivá 1,5l s celkovým obsahom minerál. 1828	6ks/bal	ks	15	1,9530	29,2950	5,86	35,15
125.	minerálna voda tichá 1,5l s celkovým obsahom minerál. 1828mg/l	6ks/bal	ks	15	1,9530	29,2950	5,86	35,15
126.	sardinky v oleji	125g	ks	500	0,2748	137,3925	27,48	164,87
127.	tuniak kúsky v oleji	185g	ks	100	0,6825	68,2500	13,65	81,90
128.	nápoj koncentrát exotíc. Multi, pom.	5l	ks	12	1,0534	12,6403	2,53	15,17
129.	nápoj instantný (multi, kiwi, pomaranč, mand.)	1000g	kg	200	3,1290	625,8000	125,16	750,96
130.	zámocký krém extra	115g	ks	600	0,3255	195,3000	39,06	234,36
131.	paštéta zámocká bôčiková	115g	ks	600	0,3043	182,5740	36,51	219,09
132.	cukor kryštálový	1kg	kg	1800	0,8694	1564,9200	312,98	1877,90
133.	cukor práškový	1kg	kg	500	0,9240	462,0000	92,40	554,40
134.	cukor škoricový	25g	ks	25	0,0512	1,2810	0,26	1,54
135.	cukor vanilkový	25g	ks	800	0,0512	40,9920	8,20	49,19
136.	cukor hygienický bal. 5g	5kg	kg	5	1,5120	7,5600	1,51	9,07
137.	kakao	100g	ks	150	0,5030	75,4425	15,09	90,53
						1	i267,«7	30\$77.ÚJ

Suma celkom za celý predmet obstarávanie bez DPH

16 314,8593

Suma DPH (20%) za celý predmet obstarávania

3 262,97

Suma celkom za celý predmet obstarávanie vrátane DPH

19 577,83

Obchodné meno uchádzača :

Demifood, spol. s r.o.

Meno a priezvisko osoby opráv.konat:

Žaneta Žišková

podpis

Príloha časti B. 2 - tabuľka č.2

Kritérium	Návrh uchádzača na plnenie kritéria:		
	be/DPII	výška DPH	cena s DPH
Č. 1 Cena predmetu zákazky	16 314,8593	3262,97	19 577,83

Do jednotkovej ceny resp. ceny celkom musia byť premietnuté všetky náklady, (náklady na dopravu, manipulácia a pod.).

Táto cena musí byť konečná a bude použitá pri uzatvorení kúpnej zmluvy.

Obchodné meno uchádzača :

Demifood, spol. s r.o.

Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača:

Piešťanská 2503/43,
915 01 Nové Mesto nad Váhom

Meno a priezvisko osoby opráv, konať

Žaneta Žiškova - konateľka

V Novom Meste nad Váhom, dňa 17.04.2012